

Pachet articole birou

I.D.: 89170111

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.510,14 RON - 1.510,14 RON

Descriere: Pachet articole birou cf contract 19637/27.12.2022 hartie a4 top -21,50 X35= 752,50LEI + TVA Pix mina albastra din plastic cu varf fin buc- 0,80X 14 =11,20LEI + TVA Capse 24/6 1000 buc/cutie cut- 1,10X 5 =5,50LEI + TVA Dosare PVC cu sina lunga buc- 0,60X 50 =30,00LEI + TVA Agrafe mici 28mm,100 buc/cut cut -1,12X 2= 2,24LEI + TVA Agrafe medii 33mm,100 buc/cut cut -1,30X 5 =6,50LEI + TVA Banda adeziva 48 x 66 m, transparenta buc- 3,50X 2 =7,00LEI + TVA Marker permanent varf gros diverse culori buc- 1,60X 2 =3,20LEI + TVA Dosar carton cu sina lunga buc- 0,70X 500= 350,00LEI + TVA Calculator birou Canon 12 cifre buc- 62,00X 1 =62,00LEI + TVA Plic C6 buc- 0,15X 500 =75,00LEI + TVA Biblioraft A4 Herlitz, confectionat din carton rigid buc -7,80 X5= 39,00LEI + TVA Biblioraft herlitz maX.file, A4, 8 cm, coperta PP buc- 8,30X 20= 166,00LEI + TVA
